京都府公安委員会告示第192号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和４年10月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

      株式会社オッケー．  小川　博史 ぱちんこ遊技機 Ｐぱちんこアズール  株式会社オッケー 2P0629 令和４年

      名古屋市天白区中砂 レーンTHE ANIMATIO  ． 10月28日
         町145番地 N ＭＣ２ から３年

        サミー株式会社  里見　治紀  同　　　　　上  Ｐタイガー＆バニー  サミー株式会社  2P0576  同　　上

        東京都品川区西品川  ＳＦＱＡ
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

        株式会社平和  嶺井　勝也  同　　　　　上  Ｐルパン三世２００  株式会社平和  1P1481  同　　上
       東京都台東区東上野  ０カラットの涙Ｌ２

         一丁目16番１号  ＡＺ１

        株式会社三洋物産  金沢　全求  同　　　　　上  ＰＡスーパー海物語  株式会社三洋物産  2P0057  同　　上
        名古屋市千種区今池  ＩＮ沖縄５ＹＢＡ

         三丁目９番21号

      株式会社パオン・デ  山本　健  回胴式遊技機  Ｌ　ＨＥＹ！エリー  株式会社パオン・  2S0855  同　　上
        ィーピー  トサラリーマン鏡Ｐ  ディーピー

        東京都北区田端一丁  Ａ４
        目21番８号ＮＳＫビ

         ル

        株式会社三共  石原　明彦  同　　　　　上  Ｌ革命機ヴァルヴレ  株式会社三共  2S0869  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  イヴＤ

         丁目29番14号

        株式会社スパイキー  栢森　秀行  同　　　　　上  Ｓ真俺の空ＳＴ  株式会社スパイキ  2S1075  同　　上
        東京都渋谷区南平台  ー

         町16番17号

      株式会社ユニバーサ  川村　利行  同　　　　　上  Ｓ／沖ドキ！ＧＯＬ  株式会社ユニバー  2S0961  同　　上
         ルブロス  Ｄ／ＧＳ  サルブロス

        東京都江東区有明三
        丁目７番26号有明フ

         ロンティアビルＡ棟

  株式会社エンターラ  新井　聡司  同　　　　　上  Ｓ　ＭＨＷアイスボ  株式会社エンター  2S1204  同　　上
   イズ  ーンＺＦ  ライズ

  東京都台東区東上野
  二丁目13番８号